
ARRÊTÉ N° EC/24-034
08020240429603

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 44 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 29 avril 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/5

CDG.24.136

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201344634001 Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h15 COURTEMANCHE 80500

COURTEMANCHE 22/04/2024 03/06/
2024 TECHNIQUE

V080240401379950001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 12h00

LA NEUVILLE SIRE
BERNARD 80110 LA
NEUVILLE SIRE
BERNARD

26/04/2024 29/05/
2024 ADMINISTRATION

V080240418001405001
Directeur gal.
adj. des
services

directeur général adjoint
des services - Expert

juridique
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 CDG DE LA SOMME 80026
AMIENS CEDEX 1 22/04/2024 01/09/

2024

V080240422001354001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Adjoint du patrimoine Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COM COM VAL DE

SOMME 80800 Corbie 25/04/2024 01/10/
2024

médiathèque
intercommunale

V080240423000188001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des
services techniques (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SALEUX 80480 SALEUX 23/04/2024 01/09/

2024 Ateliers muncipaux

V080240423000199001 Adjoint
technique

agent de restauration,
d'entretien et ALSH

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 26h00 CCPM 80120 Rue 23/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240423000687001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 RUE 80120 Rue 23/04/2024 01/07/

2024 Administratif

V080240423000710001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 VILLERS BRETONNEUX

80800 Villers Bretonneux 23/04/2024 01/07/
2024 Multiaccueil

V080240423000973001 Adjoint
technique

GARDIEN(NE)
D'IMMEUBLE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 13h00 CCAS ABBEVILLE 80103

ABBEVILLE CEDEX 23/04/2024 01/07/
2024

RESIDENCE
AUTONOMIE
ROBERT PAGE

V080240423000973002 Adjoint
technique

GARDIEN(NE)
D'IMMEUBLE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 13h00 CCAS ABBEVILLE 80103

ABBEVILLE CEDEX 23/04/2024 01/07/
2024

RESIDENCE
AUTONOMIE
ROBERT PAGE

V080240423000973003 Adjoint
technique

GARDIEN(NE)
D'IMMEUBLE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 13h00 CCAS ABBEVILLE 80103

ABBEVILLE CEDEX 23/04/2024 01/07/
2024

RESIDENCE
AUTONOMIE
ROBERT PAGE

V080240423001034001 Rédacteur
Responsable

administratif polyvalent
(h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 ST OUEN 80610 St ouen 23/04/2024 01/06/

2024 ADMINISTRATIF

Arrêté n° EC/24-034

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240423001237001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 SDIS de Somme 80002

AMIENS CEDEX 1 23/04/2024 01/06/
2024

Service appui à la
prévention et à la
prévision

V080240424000101001 Assistant de
conservation Médiateur du patrimoine Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 ABBEVILLE 80101
Abbeville cedex 24/04/2024 01/07/

2024 Pôle patrimoine

V080240424001053001 Adjoint
d'animation

Animateur scolaire,
périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h30 CCPM 80120 Rue 24/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240424001073001 Adjoint
technique

agent de restauration,
d'entretien et ALSH

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 11h00 CCPM 80120 Rue 24/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240424001084001 Adjoint
d'animation

Animateur scolaire,
périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 22h00 CCPM 80120 Rue 24/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240424001094001 Adjoint
d'animation

Animateur scolaire,
périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h20 CCPM 80120 Rue 24/04/2024 24/05/

2024 scolaire

V080240424001098001 Adjoint
d'animation

Animateur scolaire,
périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00 CCPM 80120 Rue 24/04/2024 24/05/

2024 scolaire

V080240424001192001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h00 HUMBERCOURT 80600

Humbercourt 24/04/2024 01/07/
2024 TECHNIQUE

V080240425000274001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
21h00 CAOURS 80132 CAOURS 25/04/2024 05/05/

2024 ADMINISTRATIF

V080240425001110001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et
assistante administrative

Poste créé suite à un nouveau
besoin 27h00 AULT 80460 AULT 25/04/2024 01/06/

2024 Administratif

V080240425001127001 Adjoint
administratif

assistante de gestion
financière

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER 25/04/2024 01/09/
2024

V080240425001134001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 13h00 MILLENCOURT 80300

MILLENCOURT 25/04/2024 01/09/
2024 ADMINISTRATIF

V080240425001285001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 AULT 80460 AULT 25/04/2024 01/06/
2024 TECHNIQUE

V080240426000218001 Adjoint
technique

Référente de la
conserverie

Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 26/04/2024 01/05/
2024 DRHI

V080240426000220001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 22h00 FRANVILLERS 80800

FRANVILLERS 26/04/2024 01/06/
2024 MAIRIE

V080240426000581001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
d'accueil

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER 26/04/2024 01/09/
2024 PISCINE

V080240426000594001 Ingénieur
Chargé (e) d'affaires

pour le Développement
des énergies

renouvelables

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Fédération
Départementale Energie
Somme 80440 Boves

26/04/2024 01/09/
2024

Direction de la
Transition et de
l'Efficacité
Energétique (DT2E)

Arrêté n° EC/24-034

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240426000600001 Attaché Chargé de Mission
Commerce

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

26/04/2024 01/08/
2024

Développement
Economique et
Emploi

V080240426000718001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
20h00 OFFOY 80400 OFFOY 26/04/2024 01/06/

2024 Technique

V080240426000790001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
SMIRTOMPLATEAU
PICARD NORD 80370
Bernaville

26/04/2024 01/06/
2024

Collecte des ordures
ménagères

V080240426000990001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 30h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER 26/04/2024 01/07/
2024

V080240426001012001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien
Environnement de

Travail
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

26/04/2024 26/05/
2024

DSI / Pole Services et
Optimisation de la
Performance

V080240426001091001 Adjoint
technique agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 27h00 MONTDIDIER 80500
MONTDIDIER 26/04/2024 01/09/

2024

V080240426001251001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 30h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER 26/04/2024 01/07/
2024

V080240426001260001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

assistante de Direction Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CCTNP 80600 Doullens 26/04/2024 26/05/

2024

V080240426001461001 Ingénieur Chef d'Unité Techniques
Végétales

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

26/04/2024 01/08/
2024 Espaces Verts

V080240429000065001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de mission
Aménagement du

Territoire
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 CAYEUX-SUR-MER 80410
Cayeux-sur-mer 29/04/2024 29/05/

2024 Administratif

V080240429000118001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Elagueur Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

29/04/2024 01/08/
2024 Espaces Verts

V080240429000302001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant de Gestion
Comptable, Recettes et

Régies
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

29/04/2024 01/08/
2024

Affaires Financières
et Pilotage de la
Performance

V080240429000349001 Adjoint
administratif Adjoint Administratif Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 FOUILLOY 80800 Fouilloy 29/04/2024 12/06/
2024 secrétariat de mairie

V080240429000529001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Gestion des
Fontaines

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

29/04/2024 01/08/
2024

Eau &
Assainissement

V080240429000544001 Educateur des
APS

Educateur Sportif
BEESAN

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé 35h00 CCALN 80110 Moreuil 29/04/2024 09/05/

2024

Arrêté n° EC/24-034

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

Arrêté n° EC/24-034

Page 5/5


	Arrêté n° EC/24-034
	08020240429603
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



